ПРОЕКТ

Российская Федерация

Дума Великого Новгорода

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Положение

о муниципальном земельном контроле

на территории муниципального образования -

городского округа Великий Новгород

 Дума Великого Новгорода

РЕШИЛА:

 1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле на

территории муниципального образования - городского округа Великий Новгород,

утвержденное решением Думы Великого Новгорода от 23 сентября 2021 г. № 603,

следующее изменение:

 в приложении 2 к указанному Положению пункт 3 исключить.

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новгород».

Проект подготовил:

председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом и земельными

ресурсами Великого Новгорода     А.С. Тюлин

		2023-09-11T15:54:13+0300
	Тюлин Александр Сергеевич